
 

 

UCHWAŁA NR XIII.69.2015 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Chojnów na obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i §11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 

21, poz. 112 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Chojnów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika do uchwały nr XXVIII.160.2012 Rady Gminy Chojnów z dnia 25 października 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Chojnów na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych zmienionego uchwałą Rady Gminy nr XII.64.2015 z dnia 22 lipca 

2015 r. wprowadza się zmianę w obwodzie głosowania nr 1 dla miejscowości: Biała, Kolonia Kołłątaja, 

Jaroszówka i Zamienice dotychczasową treść w kolumnie pn. „Siedziba obwodowej komisji wyborczej” 

zastępuje się wyrazami: 

„Świetlica Wiejska, Biała nr 85”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Chojnów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Chojnów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady: 

B. Styrkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2015 r.

Poz. 3594


		2015-09-02T13:28:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




